

Andhra Tyths 06/06/2026

SBI స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా

SME కఠినగర్ శాఖ (63785), ఇ.నం.12-3-92-242, 1వ అంతస్తు, మారుతి కాంప్లెక్స్ ముఖరాంపుర, కఠినగర్ జిల్లా, 505001

చరాస్తి అమ్మకం కొరకు ఇ-వేలం అమ్మకం ప్రకటన

సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ (ఎస్ఫోర్స్ మెంట్) రూల్స్, 2002లోని రూల్ 6(2) మరియు 8(6) నిబంధనతో చదువబడే సెక్యూరిటీ బైజేషన్ అండ్ రీకన్స్ట్రక్షన్ ఆఫ్ ఫైనాన్సియల్ అసెట్స్ అండ్ ఎస్ఫోర్స్ మెంట్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ యాక్ట్, 2002 క్రింద

బ్యాంక్ కు ఛార్జ్ చేయబడిన/తనఖా పెట్టబడిన చర మరియు స్థిరాస్తుల అమ్మకం

స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా, సెక్యూర్టీ క్రెడిటార్ కు తనఖా పెట్టబడిన/ చార్జ్ చేయబడినట్టి, స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా సెక్యూర్టీ క్రెడిటార్, అధీకృత అధికారి ద్వారా భౌతిక స్వాధీనం చేసుకొనబడినట్టి దిగువ వివరించబడిన చరాస్తి స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియాకు రావలసిన ఐకాయ 08.11.2024 నాటికి రూ.53,39,015/- (పాపాయలు యాభై మూడు లక్షల ముప్పై తొమ్మిది వేల పదిహేను మాత్రమే) అధనంగా 09.11.2024 నుండి కాంట్రాక్టువల్ రేట్ పంతున భవిష్యత్ వద్ద మరియు వ్యయాలు వగైరా రాబట్టు కొనుటకు 19.06.2026న "ఎక్కడ ఎలా ఉన్నది అక్కడ అలా", "అక్కడ ఏమి ఉంటే అదే" మరియు "ఏది అక్కడ ఉందో అదే" ప్రాతిపదికన విక్రయించబడునని ముఖ్యంగా రుణగ్రహీత(ల)కు మరియు హామీదారు(ల)కు మరియు సాధారణ ప్రజలకు ఇందుమూలంగా తెలియజేడమైనది. డిమాండ్ ప్రకటన: 09.12.2024 స్వాధీనత ప్రకటన: 11.02.2025

రుణగ్రహీత పేరు మరియు చిరునామా: M/s. RR ఇండస్ట్రీస్, ప్రొప్రయిటర్: బేతి రాజేశ్, తండ్రి భూమయ్య, యూనిట్ చిరునామా: సర్వే నం.80, ఇం.నం.1-157/బి/1, రామాలయం టెంపుల్ సమీపాన, రాజీవూర్ రోడ్, కొత్తపల్లి, కఠినగర్-505451. నివాస చిరునామా: ఇం.నం.6-5-277/బి, సాయి నగర్, కఠినగర్-505001.

మెషినరీ వివరణ: సంస్థ ప్రస్తుత మరియు భవిష్యత్ మెషినరీల జాబితాలో స్థాకులు మరియు రిసీవబుల్స్ & ఇతర కరెంట్ అసెట్స్ తనఖా.

- 1) ఎస్ఎస్ఎఫ్ ఛార్జిగా ఆటోమేటిక్ నాన్ పోజెన్ మల్టీ ఫంక్షన్ బ్యాక్ మేకింగ్ మెషిన్, 2) ఎస్ఎస్ఎఫ్ ఇ-హైడ్రాలిక్ డై పంపింగ్ మెషిన్, 3) ఎస్ఎస్ఎఫ్-4, కోలార్ బ్యాక్ నుండి బ్యాక్ ఫ్రంటింగ్ మెషిన్, 4) ఎస్ఎస్ఎఫ్ ఆల్ట్రాసోనిక్ సూయింగ్ మెషిన్, 5) 40 కెవిఎ స్టెబిలైజర్, 6) ఎయిర్ కంప్రెసర్ 5 హెచ్పి.

రిజర్వ్ ధర: రూ. 27,63,725/-, బయాను: రూ. 2,76,372/-, జడ్ పెరుగుదల మొత్తం రూ. 30,000/-
వేలం తేది : 19.06.2026, వేలం సమయం : 02.00 P.M నుండి 04.00 P.M

ఆస్తి తనిఖీ తేది మరియు సమయం: ముందస్తు అనుమతితో 18.06.2026న ఉ. 11.00 గం. మరియు సా. 4.00 గం. మధ్యన

1. అమ్మకానికి సంబంధించిన ఏదైనా స్పష్టికరణలు లేదా ఇతర నిబంధనలకు సంబంధించి తదుపరి వివరాల కోసం కాగోరు బిడ్డర్లు అధీకృత అధికారి, స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా, SME, కఠినగర్ శాఖ, కఠినగర్ జిల్లా-500073 వారిని సంప్రదించగలరు లేదా బిడ్డర్లు బ్యాంక్ వారి చీఫ్ మేనేజర్, శ్రీ శరత్కుమార్ ఇండి, సెల్: 9063181059 వారిని మరియు అప్రూప్ రిజల్యూషన్ ఎస్ఫోర్స్ మెంట్ తాళ్లపల్లి కిరణ్కుమార్ సెల్: 9949015698, మెసర్స్ ఏఎస్ఎఫ్ అసోసియేట్స్, మరియు బ్యాంక్ అప్రూప్ సర్వీస్ ప్రొవైడర్ మెసర్స్ PSB Alliance వెబ్సైట్ <https://BAANKNET.com>, హెల్ప్లైన్ +918291220220, ఇ-మెయిల్: support.BAANKNET@psballiance.com వారిని కూడా ఇ-వేలం తేదీకి ముందు సంప్రదించవచ్చును.
2. అమ్మకానికి సంబంధించిన సమీక్షించిన నియమ నిబంధనల కొరకు స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా సెక్యూర్టీ క్రెడిటార్ వెబ్సైట్ (a) <https://bank.sbi/>, www.sbi.co.in (b) <https://BAANKNET.com>లో ఏర్పాటు చేయబడిన లింక్ను రిఫర్ చేయండి.
3. గమనిక: ఇ-వేలం తేదీకి ముందు ఐకాయలు పూర్తిగా తిరిగి చెల్లించనిచో పైన పేర్కొన్న తేదీన ఆస్తి ఇ-వేలం ద్వారా అమ్మకం గురించి రుణగ్రహీత/ హామీదారులకు కూడా ఈ ప్రకటన.
4. సెక్యూరిటీ బైజేషన్ అండ్ రీకన్స్ట్రక్షన్ ఆఫ్ ఫైనాన్సియల్ అసెట్స్ అండ్ ఎస్ఫోర్స్ మెంట్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ యాక్ట్ 2002లో నిర్దేశించబడిన నియమాలు / నిబంధనలకు లొబడి అమ్మకం ఉంటుంది.

తేది: 03.06.2026, ప్రదేశం: కఠినగర్

అధీకృత అధికారి, స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా

new Indian express

06/06/26

SBI STATE BANK OF INDIA

SME Karimnagar Branch(63785), H.No.12-3-92--242, 1st floor, Maruthi Complex, Mukharampura, Karimnagar District - 505001

E-AUCTION SALE NOTICE

SALE OF MOVABLE AND IMMOVABLE PROPERTY CHARGED/MORTGAGED TO THE BANK UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002
READ WITH PROVISION TO RULE 6(2) AND 8(6) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002

Notice is hereby given to the public in general and the Borrower/Guarantors/Mortgagors in particular that the below described movable Property mortgaged/charged to the State Bank of India, Secured Creditor, the Physical possession of which has been taken by the Authorized Officer of State bank of India, the Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis on 19.06.2026 for recovery of Rs.53,39,015/- (Rupees Fifty Three Lakhs Thirty Nine Thousand Fifteen Only) as on 08.11.2024 plus future interest at contractual rate from 09.11.2024 and costs, etc., thereon., due to the State Bank of India,

Demand Notice 09.12.2024

Possession Notice 11.02.2025

Name of Address of the Borrower : M/s RR Industries, Prop : Bethi Rajesh, S/o. Bhoomaiah, Unit Address : Sy.No. 80, H.No. 1-157/B/1, Near Ramalayam Temple, Ranipoor Road, Kothapali, Karimnagar 505451, Residence Address : H.No. 6-5-277/B, Sai Nagar Karimnagar 505001

DESCRIPTION OF THE MACHINERY : Hypothecation of Stocks and Receivables & other Current Assets of the firm present and future List of Machineries 1). SSA Fully Automatic Non Woven Multi Function Box Bag Making Machine 2) SSA E-Hydraulic Die Punching Machine 3) SSA -4 Color Bag to Bag Printing Machine, 4) SSA Ultrasonic Sewing Machine. 5). 40 KVA Stabilizer 6) Air Compressor 5 HP

Reserve Price Rs. 27,63,725/-, EMD : Rs 2,76,372/-, Bid Increment Amount : Rs.30,000/-
Auction Date : 19.06.2026, Auction Time : 02.00 P.M to 04.00 P.M

Date & Time of inspection of the property : on 18.06.2026 ,between 11.00 AM and 4.00 PM with prior appointment

TERMS AND CONDITIONS OF AUCTION

- For any clarifications or further details regarding other conditions of sale the intending bidders may contact the Authorised Officer, State Bank of India, SME Karimnagar Branch, Karimnagar District. bidders can also contact Bank's Chief Manager Sri Sarath Kumar Bandi Cell : 9063181059 and Approved Resolution Enforcement Tallapally Kiran Kumar Cell : 9949015698 M/s ASA Associates and also may contact the Bank's approved service provider M/s PSB Alliance at the web portal <https://BAANKNET.com>, Help line +918291220220, e-mail -support.baanknet@psballiance.com prior to the date of e-auction.
- For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in State Bank of India, the Secured Creditor's website (a) "<https://bank.sbi/>, www.sbi.co.in (b) <https://BAANKNET.com>
- Note: This is also a notice to the Borrower/ Guarantors of the said loan about holding of e-auction sale of the property on the aforesaid mentioned date if the dues are not repaid in full before the date of e-auction.
- The sale shall be subject to rules / conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

ate : 03.06.2026, Place : Karimnagar

Sd/- Authorised Officer,